Opis produktu

Kute z wysokojakosciowej stali, hartowane indukcyjnie

Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 10:24

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/szczypce-nastawne-240-pcv-stanley-2-84-017-p-23247.html

Szczypce nastawne 240 PCV STANLEY

2-84-017

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Raczki z zéttego PVC

e Zapewniajg doskonaty Scisk i bardzo dobrg wytrzymato$¢ na skrecanie
¢ Kotek prowadzacy i 7-pozycyjna zebatka

108,60 zt

88,29 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

2-84-017

2-84-017
3253562840172

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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